
Zarządzenie Nr   10/ 2017 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia   30 stycznia 2017 

 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji na jednego wychowanka w niepublicznych 

przedszkolach i niepublicznych punktach przedszkolnych w gminie Miłkowice na rok 

2017. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm ) oraz Uchwały Nr XXVIII/226/2016 Rady Gminy 

Miłkowice z dnia 15 grudnia 2016r. w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania oraz kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, udzielonych niepublicznym przedszkolom i 

niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego, działającym na terenie Gminy 

Miłkowice, zarządza się co następuje: 

§1 

1. Podstawa kwota dotacji dla przedszkoli w najbliższej gminie tj. Gminie Wiejskiej 

Chojnów na jednego ucznia wynosi  663,04 zł miesięcznie. 

2. Ustala się wysokość dotacji na jednego ucznia niepublicznego przedszkola w 

wysokości 75% kwoty określonej w ust. 1  tj. w wysokości  497,28 zł miesięcznie. 

3. Ustala się wysokość dotacji na jednego ucznia w niepublicznych punktach 

przedszkolnych w wysokości 40% kwoty określonej w ust. 1 tj. w wysokości 265,22zł 

miesięcznie. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r. 

 

   

    

 Wójt Gminy Miłkowice 

              (-) Dawid Stachura 

 


